
 
 

POSTANOWIENIE NR 93/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Zelów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Zelów ustalonych 
postanowieniem Nr 41/2023 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 26 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Zelów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3623, zm. Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2023 r., poz. 4619). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Zelowa, Wojewodzie Łódzkiemu oraz Państwowej 
Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 
Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Zelów. 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 6238



Załącznik do postanowienia Nr 93/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Podział Gminy Zelów na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Bocianicha, Dąbrowa, Jamborek, Kolonia 
Karczmy, Karczmy, Kuźnica, Kociszew, 
Kolonia Kociszew, Pawłowa, Zabłoty, 
Zagłówki 

Szkoła Podstawowa,  
Kociszew 32,  
97-425 Zelów 

2 
Ostoja, Kolonia Ostoja, Marszywiec, 
Grębociny, Kolonia Łobudzice, Łobudzice, 
Sromutka 

Szkoła Podstawowa,  
Łobudzice 54,  
97-425 Zelów 

3 

Wypychów, Krześlów, Podlesie, Wola 
Pszczółecka, Faustynów, Łęki, Zalesie, 
Przecznia, Pszczółki, Walewice, 
Wygiełzów, Kurówek, Kurów, Chajczyny, 
Jawor 

Szkoła Podstawowa,  
Wygiełzów 17,  
97-425 Zelów 

4 Janów, Tosin, Kolonia Pożdżenice, Nowa 
Wola, Pożdżenice, Pukawica, Sobki 

Ochotnicza Straż Pożarna,  
Pożdżenice 140,  
97-425 Zelów 

5 

Zelów: ul. Bukowa, ul. Cmentarna, 
ul. Górna, ul. Grzybowa, ul. Jana Pawła II, 
ul. Jana Kilińskiego, ul. Kątna, ul. Leśna, 
ul. Leśniczówka, ul. Nowy Rynek, 
ul. Podleśna, ul. Poprzeczna, ul. Północna, 
ul. Przejazd, ul. Marii Skłodowskiej-Curie, 
ul. Złota od nr 25 do nr 29I, ul. Złota od nr 
31 do końca, ul. Sosnowa, ul. Stefana 
Żeromskiego od nr 1 do nr 26, 
ul. Wrzosowa, ul. Zofii, Zelówek 

Zespół Szkół Ogólnokształcących,  
ul. Jana Kilińskiego 40,  
97-425 Zelów 

6 

Zelów: ul. Bujnowska, ul. Dzielna, 
ul. Harcerska, ul. Juliusza Słowackiego, 
ul. Jana Amosa Komeńskiego, ul. Krótka, 
ul. Leśne Działy, ul. Lubelska, ul. Łąkowa, 
pl. Jarosława Dąbrowskiego, ul. Mikołaja 
Kopernika, ul. Ogrodowa, ul. Pabianicka, 
ul. Piotrkowska, ul. Południowa, ul. Prosta, 
ul. Sportowa, ul. św. Anny, ul. Wolności, 
ul. Wschodnia, ul. Złota od nr 1 do nr 24, 
ul. Złota nr 30, Mauryców 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej,  
ul. Piotrkowska 12,  
97-425 Zelów 

7 

Zelów: ul. Tadeusza Kościuszki od nr 1 do 
nr 63, ul. Poznańska od nr 1 do nr 58, 
ul. Henryka Sienkiewicza, ul. Wąska, ul. ks. 
Józefa Stanka, ul. Adama Mickiewicza 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Tadeusza Kościuszki 40/42,  
97-425 Zelów 

8 Zelów: ul. Bolesława Chrobrego, Szkoła Podstawowa Nr 2,  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6238



ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Królewska, 
ul. Tadeusza Kościuszki od nr 64 do końca, 
ul. Mieszka I, ul. Poznańska od nr 59 do 
końca, ul. Władysława Łokietka, 
ul. Szkolna, ul. Stefana Żeromskiego od nr 
27 do nr 40, ul. Stefana Żeromskiego od nr 
42 do nr 44, Ignaców. 

ul. Tadeusza Kościuszki 40/42,  
97-425 Zelów 

9 

Zelów: ul. Boczna, ul. Cegielniana, 
ul. Ceramiczna, ul. Płocka, ul. Polna, 
ul. Wesoła, ul. Stefana Żeromskiego od nr 
41 do nr 41b, ul. Stefana Żeromskiego od nr 
45 do końca, os. Płocka 1, os. Płocka 2, os. 
Płocka 3, os. Płocka 4, os. Płocka 5, os. 
Płocka 6, os. Płocka 7, ul. Stefana 
Chrapkiewicza, ul. Pułkownika Witolda 
Pileckiego, ul. Herbertowska, ul. Zachodnia, 
ul. Władysława Sikorskiego, ul. Zygmunta 
Wysockiego. 

Szkoła Podstawowa Nr 4,  
ul. Stefana Żeromskiego 53,  
97-425 Zelów 

10 Bominy, Bujny Księże, Bujny Szlacheckie, 
Grabostów, Kolonia Grabostów 

Szkoła Podstawowa w Bujnach 
Szlacheckich,  
Bujny Szlacheckie 51,  
97-425 Zelów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6238


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-07-26T12:36:18+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




